АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.03.2024                                                                                                                    № 106-р
с. Первомайское

О внесение изменений в распоряжение Администрации Первомайского района
от 18.03.2019 года № 127-ра «О создании постоянно действующих рабочих групп при Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании
«Первомайский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Первомайского района от 18.03.2019 года № 127-ра «О создании постоянно действующих рабочих групп при Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Первомайский район», а именно приложение № 2, № 4 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1, № 2 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Распоряжение Администрации Первомайского района от 03.02.2022 года № 66-р «О внесение изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 18.03.2019 года № 127-ра «О создании постоянно действующих рабочих групп при Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Первомайский район» признать утратившим силу.
4. Настоящее  распоряжение разместить на официальном сайте Администрации  Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Плиско Е.В.
8 (38-245) 2-10-65

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – ГО и ЧС

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к распоряжению
Администрации Первомайского района
от 27.03.2024 № 106-р

С О С Т А В
постоянно действующей рабочей группы при Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Первомайский район» по противодействию идеологии терроризма и реализации Комплексного плана.

	Руководитель группы:

	Каравацкая Елена Анатольевна
	-
	Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике Администрации Первомайского района;

	Члены комиссии:

	секретарь
комиссии
	Калинникова Надежда Сергеевна
	-
	и.о. Руководителя Управления по развитию культуры, молодежной политики и туризма - начальник МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района»;

	Тимков Алексей Викторович
	-
	Руководитель управления образования - Начальник МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района;

	Изотова Надежда Анатольевна
	-
	Старший инспектор по делам несовершеннолетних ОП «Первомайское» МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области (по согласованию);

	Брагина Оксана Александровна
	-
	Главный специалист Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Приложение № 2
 к распоряжению
Администрации Первомайского района
	от 27.03.2024 № 106-р

С О С Т А В
постоянно действующей рабочей группы при Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Первомайский район» по контролю за антитеррористической защищенностью объектов возможных террористических посягательств

	Руководитель группы:

	Петроченко Николай Николаевич
	-
	Заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС;

	Члены комиссии:

	Секретарь
комиссии:
	Горелова Лариса Валерьевна
	-
	Специалист по обеспечению безопасности образовательного процесса  МКУ «Управление образования Администрации  Первомайского района;

	Ковалев Виктор Викторович
	-
	Начальник ОП «Первомайское» МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области (по согласованию);

	Шатова Дарья Александровна
	-
	Врио Директора МАУ «ЦКС Первомайского района»;

	Колтаков Сергей Петрович
	-
	Начальник ОНДиПР по Первомайскому району УНДиПР Главного управления МЧС России по Томской области (по согласованию);

	Ируцкий Алексей Евгеньевич
	-
	Заместитель начальника 20 пожарно-спасательной части «2 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы» Главного управления МЧС России по Томской области (по согласованию);

	Плиско Елизавета Валерьевна
	-
	Главный специалист по ГО и ЧС Администрации Первомайского района;

	Гурьев Андрей Александрович
	-
	Специалист по ГО и ЧС ОГБУЗ «Первомайская РБ»
(по согласованию).